T R A N S F O R M E R S
September 2016
PFC用扼流圈
插针端子型
PFC系列
PFC3514QM
PFC3318QM
PFC3519QM

实现了低背化 （高15.5～27mm）及狭窄面积 （QN型）。
以小型尺寸实现了大电流。
用途
AV设备，数字家电
型号的命名方法
1 四舍五入
使用温度范围、包装数量、产品重量
2 工作温度范围包括自我温度上升。
3 保存温度范围在基板安装后显示。
4 平均重量
PFC系列的概要
PFC 3514QM - 351 K 07 E-**
系列名称 磁芯形状 电感符号 电感公差
额定峰值
电流符号 1 管理编号
PFC3514QM 350 35µH (35x100) K ±10% 01 1A
PFC3318QM 351 350µH (35x101) 07 7A
PFC3519QM 352 3500µH(35x102) 10 10A
PFC3819QM
PFC4124QM
PFC2723ER
PFC3125ER
PFC3525ER
PFC3820QN
PFC3831QN
型号
温度范围
包装数量 单个重量4
工作温度 2 保存温度 3
（°C） （°C） （个 / 箱） （g）
PFC3514QM –30 to +120 –40 to +80 175   40.0
PFC3318QM –30 to +120 –40 to +80 140   27.6
PFC3519QM –30 to +120 –40 to +80 140   50.3
PFC3819QM –30 to +120 –40 to +80 100   60.5
PFC4124QM –30 to +120 –40 to +80   90   91.9
PFC2723ER –30 to +120 –40 to +80 150   34.1
PFC3125ER –30 to +120 –40 to +80 120   49.7
PFC3525ER –30 to +120 –40 to +80 120   57.3
PFC3820QN –30 to +120 –40 to +80 105   71.9
PFC3831QN –30 to +120 –40 to +80   63 115.3
RoHS指令对应产品
无铅焊接对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
(6/26)
20160929 / trans_pfc-choke_pfc_zh
T R A N S F O R M E R S
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
PFC QM系列
PFC3514QM型
形状与尺寸

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3514QM-351K04B-00 穿孔型 65 100 350 3.7 10.0
PFC3514QM-281K05B-00 穿孔型 65 125 280 4.6 9.8
PFC3514QM-231K06B-00 穿孔型 65 150 230 5.5 9.6
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3318QM-601K03B-00 穿孔型 50 75 600 2.8 9.0
PFC3318QM-601K03E-00 穿孔型 50 75 600 2.8 9.6
PFC3318QM-451K04B-00 穿孔型 50 100 450 3.7 9.0
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3519QM-451K04E-00 穿孔型 50 100 450 3.7 10
PFC3519QM-301K06B-50 穿孔型 50 150 300 5.5 9.8
PFC3519QM-231K07B-50 穿孔型 50 200 230 7.4 9.6
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3819QM-301K06E-50 穿孔型 50 150 300 5.5 9.8
PFC3819QM-231K07D-50 穿孔型 50 200 230 7.4 9.6
PFC3819QM-181K09B-50 穿孔型 50 250 180 8.8 9.5
PFC3819QM-151K11B-00 穿孔型 50 300 150 11.1 9.8
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC4124QM-181K09D-00 穿孔型 50 250 180 8.8 9.5
PFC4124QM-151K11D-00 穿孔型 50 300 150 11.1 9.8
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC2723ER-601K02B-00 穿孔型 50 75 600 2.4 9.8
PFC2723ER-421K03B-50 穿孔型 50 100 420 3.4 10.8
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3125ER-451K03E-00 穿孔型 50 100 450 2.7 10.0
PFC3125ER-301K05B-00 穿孔型 50 150 300 4.9 10.4
PFC3125ER-231K06B-00 穿孔型 50 200 230 6.4 9.0
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 1
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3525ER-301K04E-00 穿孔型 50 150 300 4.1 10.4
PFC3525ER-231K06E-00 穿孔型 50 200 225 5.6 10.0
PFC3525ER-181K09B-00 穿孔型 50 250 180 9.5 10.5
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压 1
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 2
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3820QN-900K11B-00 穿孔型 35 800 90 11 7
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0

电感直流重叠特点图
型号 安装方法
频率
(kHz)
min.
PFC
输出电压 1
(W)
电感
(µH)
额定峰值
电流 2
(A)
卷线数
(Np/Npd)
PFC3831QN-351K08B-00 穿孔型 50 900 350 8 —
测量项目 型号 厂商
电感 4284A Keysight Technologies
直流重叠特点 4284A + 42841A Keysight Technologies
0